Página 1 de 1

Banco Santander (Brasil) S.A.
Minuta Pré Aprovada

Diretoria Jurídica
Versão 17/01/2018

ANEXO III

     ,       de       de      .

TERMO DE DESISTÊNCIA DE BOLSAS

Ao Banco Santander (Brasil) S/A

A/C

De:   IES

  nome do responsável

Referência: Não utilização de bolsa concedida

Programa

      , com sede na      , inscrito no CNPJ/MF N.º      ;em cumprimento ao

disposto na cláusula 3.10 do Convênio, firmado em      /     /     , informar que,

por ocasião da contratação original, houve a indicação de      (     )

alunos/professores para participarem do Programa referenciado.

No entanto, durante o procedimento para viabilizar a efetiva participação dos indicados

no Programa,       (     ) dos alunos/professores desistiram das bolsas

concedidas, consoante se verifica do quadro abaixo, motivo pelo qual solicitamos o

cancelamento das bolsas concedidas às pessoas ali indicadas.

Nome  CPF Matricula  Curso -

Semestre

Dados bancários

Atenciosamente,

  IES